

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****05088-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080510(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 R8【当初】交差点詳細設計業務委託 黒田市塙真岡線その3 2（快安道単）.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	5,049,000	地質調査業務費	420,000		
		業務委託料	4,170,000		
		計	4,590,000	459,000	5,049,000

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊調査業務＊＊						X2000
一般調査			1 式		198,600	Y1B8000
直接調査費			1 式		198,600	Y2B8100
土質試験			1 式		198,600	Y3B8180
試料採取			1 式		49,200	Y4B8181
室内CBR試験用試料採取 締め固めた土 70kg採取	3		箇所	16,400	49,200	F0100 0
土質試験（力学試験）			1 式		149,400	Y4B8183
土質試験費（力学試験） 変状土C B R 試験(2) 準 J I S A 1 2 1 1（自然含水比）	3		件	49,800	149,400	S2208 0 A=20 施工 第0-0001号内訳表
＊＊人件費等合計＊＊					198,600	

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊成果品作成費（地質調査業務）＊＊			1 式		31,000	Z0018
算定式…… $31000=4.7 \times 149^0.38 \times 1000$ 対象額……149			1 式		31,000	
＊＊直接調査費＊＊					229,600	
＊＊旅費交通費＊＊			1 式		3,860	Z0006
算定式…… $3860=180400 \times 0.0214$ 対象額……180,400 率……0.0214			1 式		3,860	
＊＊施工管理費＊＊			1 式		1,607	Z0012
＊＊間接調査費＊＊					5,467	
＊＊直接・間接調査費合計＊＊					235,067	
＊＊諸経費＊＊			1 式		193,930	
算定式…… $193930=235067 \times 0.825$ 対象額……235,067 率……0.8250						

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊一般調査業務費＊＊								420,000		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊										X4000	
道路設計										Y1DD000	
平面交差点設計					1 式				1, 150, 270	Y2DD200	
平面交差点詳細設計					1 式				1, 150, 270	Y3DD220	
平面交差点詳細設計					1 式				1, 150, 270	Y4DD221	
平面交差点詳細設計 予備設計あり 単独発注					1 式				1, 150, 270	SJ067 0 A=1, B=1	
打合せ		1			箇所	1, 150, 270		1, 150, 270		施工 第0-0002号内訳表	
打合せ					1 式				457, 000	Y1DJ000	
打合せ					1 式				457, 000	Y2DJ100	
打合せ協議					1 式				457, 000	Y3DJ110	
					1 式				457, 000		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
設計協議			1 式		457,000	Y4DJ111
打合せ 着手・中間・納入（中間3回）	1		業務	457,000	457,000	SJ791 0 A=1, B=3, C=1 施工 第0-0014号内訳表
＊＊直接人件費＊＊					1,607,270	
＊＊事務用品費＊＊			1 式		9,157	Z0005
表紙製本費 チューブファイル（幅10cm以下） A4 200枚まで	1		冊	3,197	3,197	S2834 0 A=4, B=2, C=6 施工 第0-0015号内訳表
電子複写 A3判、片面	20		枚	28	560	S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0016号内訳表
電子複写 A4判、両面	180		枚	30	5,400	S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0017号内訳表
＊＊旅費交通費（設計）＊＊			1 式		10,125	Z0006
算定式……10125=1607270*0.0063 対象額……1,607,270 率……0.0063			1 式		10,125	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊電子計算機使用料等＊＊			1 式		23,005	Z0009
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊			1 式		191,000	Z0018
算定式……191000=6.9*1607^0.45*1000 対象額……1,607			1 式		191,000	
＊＊成果品作成費合計＊＊					191,000	
＊＊直接経費（積上計上）＊＊					233,287	
＊＊直接原価＊＊					1,840,557	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……867925=1607270*0.54 対象額……1,607,270 率……0.5400			1 式		867,925	
＊＊業務原価＊＊					2,708,482	
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……1462580=2708482*0.54 対象額……2,708,482 率……0.5400			1 式		1,462,580	

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務価格＊＊								4,170,000		
＊＊業務価格計＊＊								4,590,000		
消費税・地方消費税額 算定式……459000=4590000*0.10 対象額……4,590,000 率……0.1000				1 式				459,000		
＊＊業務費＊＊								5,049,000		